
 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 116 

 

18 жовтня 2023 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про перенесення терміну осінніх канікул у ЗЗСО Лука-

Мелешківської територіальної громади у 2023-2024 н.р. 

 

 

На підставі статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 16, 34 Закону України «Про загальну середню 

освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 року  «Про 

початок навчального року під час дії воєнного стану в Україні», виконавчий 

комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Рекомендувати перенести термін осінніх канікул у закладах 

загальної середньої освіти Лука-Мелешківської територіальної громади, 

запланованих з 23.10.2023 року по 29.10.2023 року, на період з 23.12.2023 

року по 29.12.2023 року. 

2.  Відділу освіти та культури Лука-Мелешківської сільської ради  

здійснити необхідні заходи щодо зміни терміну осінніх канікул у 

загальноосвітніх навчальних закладах громади. 

 

 

 

 

Заступник сільського голови                        Майя КОМІСАРЧУК 

 
 

 

 

 


